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GENEL ACIKLAMALAR

A. Sorularin yazim bicimine miidahale edilmemistir.

SORULAR ve YANITLAR

1. Proje ile alakali yapilacak Kiltirparki tamamen hayal gliclne bagh bir proje mi olmali yoksa
belirlenmis, tasarlanmis, dlstintlmus bir proje olasi mi? (Kaplamasi, boyasi vs.)
Yarismacilardan Gezegenevi yapisi ile birlikte yapilmakta olan Neset Ertas Kiltlir Merkezi ve Asikpasa
Camisi'nin sireklilik icinde kullanimina olanak taniyan stirdirulebilir bir kentsel agik alan tasarimi ve
bitkisel diizenleme 6nermeleri beklenmektedir. Ancak yarismacilar raporlarda ve kentsel 6lcekte
yapinin gevresi ve kentsel iliskilerine yonelik olarak fikir gelistirmekte, cesitli kullanimlar ve servisler
(ktGcuk satis Uniteleri, park, meydan, kapali otopark vs.) 6nermekte serbesttir. Yapinin yakin cevresi
disinda kalan alanlar ana fikri temsil edecek, gelistiriimeye agik bir detayda ele alinacaktir.

2- Mimarlar Odasina kayit olunmadigi takdirde yarismaya katilamiyor muyuz?
TMMOB Mimarlar Odasi Gyesi olmak ve meslekten men cezalisi durumunda olmamak yarismaya
katihm sartlarindandir.

3- Yapilan proje e-mail yolu ile gdnderilebilir mi?

Yarismacilardan proje tesliminde istenenler yarisma sartnamesinin 8. maddesinde siralanmis olup,
mimari projeler Al boyutunda paftalarda teslim edilecektir. Teslim edilecek tiim ¢izim ve raporlar
ayrica bir CD icinde dijital olarak da teslim edilecektir.

4- Planetaryum vaziyet plani" adli gorselde isaretli alanla "plankote.dwg" dosyasinda isaretli
alan birbirini tutmuyor. Hangisi gercek proje alani?

Gezegenevi igin belirlenmis bir alan bulunmayip, konumlanma yarismacilara birakilmistir.
“Gezegenevi vaziyet plan1” adli gorselde isaretlenmis alan dikkate alinmayacaktir.

5- Yarisma raportorligi neresidir? isim ve adresi nasil kayit ettirecegiz?

Yarisma raportorliigiine sartnamede verilen iletisim bilgilerinden erisilebilir. Yarismaya katilmak
isteyenler 20 TL (Yirmi Tirk Lirasi) karsihginda yarismaya kayit yaptiracaklardir. Yarisma bedeli
“Kirsehir Gezegenevi Yarismasi” aciklamasi ile idareye ait banka hesabina yatirilacaktir. Dekont, isim
ve iletisim bilgileri ile birlikte raportorliik adresine e-posta veya faks yoluyla génderilecektir.

6- Kirsehir'de yapilacak yarismayla ilgileniyorum ve sizden Kirsehir'in dwg dosyasini
isteyecektim. En kisa zamanda yollayabilirseniz cok sevinecegim.

Yarisma dokiimanlari Kirsehir Belediyesi web sitesinde yarisma siiresince dijital olarak mevcut
olacaktir. Yarisma sayfasina http://www.kirsehir.bel.tr/Duyuru-80-

Gezegenevi ve Kultur Park Yarmas artname ve Dokumanlar linkinden de ulasilabilir.

7-"Brit kapali alan 3000 m2’ yi asamaz" kistasina toprak altindaki bodrum kat dahil mi?
Yarisma sartnamesinde belirtilen ve yarisma konusuna esas kapali alan biyiklGgi 3000 m2 vyit
asamaz. Yarismacilar bunun disinda asil programin bagimsiz olarak yapilasmasini engel teskil
etmeyecek bicimde 6neri gelistirmekte serbesttir.
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8- Plankote dwgsi haric cevre kotlarinin oldugu bir harita eklerde yok. Ne 5000 imar plani
haritasinda ne de 1000 uygulama imar planinda. Edinebilmemiz mimkin midir yoksa sadece
arazi ici kotlar yeterli olacak mi?

Evet, plankotedeki kotlar yeterli olacaktir.

9- Arazi sinirlari plankotede belirtilmemis. Belirtilmis olarak plankote yeniden verilebilir mi?
Mevcut verilen disinda yeni bir sartname eki verilmeyecektir.

10- Maket alani sinirlarini 1/1000 uygulama imar plani ve plankoteye tasirken sorun yasaniyor.
Maket alani sinirlari islenmis haliyle 1/1000 uygulama imar plani ve plankote yeniden
verilebilir mi?

Mevcut verilen disinda yeni bir sartname eki verilmeyecektir.

11- Maket alani siniri eger 6zel bir gerekgesi yoksa biraz saga kayabilir mi? Cevresel etkilesimi
makette daha iyi algilanabilir. Bu sinirlarla proje alani cok kenarda. iliskili oldugu yol da
kesilmis durumda.

Maket alani siniri, sartname ekleri ile verildigi hali ile korunacaktir.

12- Program icerigi genisletilebilir mi? ilave islevler projeye eklenebilir mi?

Yarisma sartnamesinde belirtilen ve yarisma konusuna esas kapali alan biyaklGgi tim mekanlar
dahil 3.000 m2 olup, yarismacilar bunun disinda asil programin bagimsiz olarak yapilasmasini engel
teskil etmeyecek bicimde 6neri gelistirmekte serbesttir. (Bkz. Yanit 1 ve Yanit 7)

13- Yukseklik ve kat siniri var mi?

Yarisma alani olarak verilen alan imar planinda rekreasyon alani olarak belirlenmis olup; bu alanda
yapilacak yapilarin emsali 0,05, kat adedi 2’yi, asma katli yapilarda 9,30 m'yi, asma katsiz yapilarda
8,30 m’yi gegcemez.

14- 4 paftada projeyi sunmak bazen yeterli olamiyor, projenin dijital verilerinin istendigi cd de
fazladan gorseller ve 3 boyutlu sanal tur ile interaktif bina modellemesi eklenebilir mi?
Eklendigi takdirde juri bu gorselleri ve dijital bina modellemesini degerlendirmelerde dikkate
alir mi?

Yarisma sartnamesinde belirlenen teslim ve sunum tanimlari iginde kalinacaktir.

15- Yarisma alant igerisinde planetaryum yapisi icin belirlenmis bir alan var midir yoksa
konumlanacagl alan yarismaciya mi birakilmistir?
Planlanmis bir alan yoktur. Yarismacilara birakilmaktadir.

16- Taks ya da h max. gibi alana ait degerler var midir?

Yarisma alani olarak verilen alan imar planinda rekreasyon alani olarak belirlenmis olup; bu alanda
yapilacak yapilarin emsali 0,05’i, kat adedi 2'yi, asma katli yapilarda yiiksekligi 9.30 m’yi, asma katsiz
yapilarda yuksekligi 8,30 m’yi gecemez.
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17- DokUimanlar arasinda yer alan raporda otopark planlamasinda yarisma alani icerisinde
yapilacak cami alaninin otopark olarak distnaldigu gordlmastir. Bu dogrultuda o bdlgede
dnceden kurgulanmis otopark alanticin farkli bir alan distnidlmekte midir?

Yapilmasi planlanan camiye hizmet vermek {izere cami altinda kapali otopark planlanmigtir. Alan
icinde ayrica otopark dnerilecektir.

18- Kultlir merkezi ve cami yapilarina ait ¢izimler yarismacilara verilecek midir?
Gezegenevi cevresindeki projelerin cizimleri verilmeyecektir. Projelere ait gorsellere proje
dokimanlari igerisinden ulasilabilir.

19- Proje alaniicinde yer alan agaclar ve mevcut yapilar korunmal midir?

Proje alanindaki agaclar uygun goriilen yerlere tasinabilir. Proje alaninda herhangi bir yapi
kalmayacaktir. Yarisma alani icinde yer alan agaclarin korunmasina 6zen gosterilecegi, zorunlu olarak
kaldirilan agaglarin tasinacagi 6ngoérilmektedir.

20- idari ofislerdeki calisma dizeninde, statiiye bagli ayrilmis mekanlar mi yoksa acik ofis
sistemi mi distuntlmelidir?
Belirlenen bir sistem yoktur, yarismacilara birakilmistir.



